1
1

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 20.08.2020

№ 1493-ра
О создании ресурсного центра поддержки
социально ориентированных

некоммерческих организаций

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»:

1. Создать ресурсный центр поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций на базе муниципального автономного учреждения культуры «Культурный центр: библиотека-музей».
2. Директору муниципального автономного учреждения культуры «Культурный центр: библиотека-музей» Белохвостиковой Т.А. утвердить положение о ресурсном центре поддержки социально ориентированных некоммерческих организаций.
3. Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить распоряжение на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города (направление деятельности – социальная сфера), заместителя главы города – председателя комитета по финансам.
И.о.главы  города Пыть-Яха

                       А.Ф.Золотухин